
1 6

2 0

3 0

4 2

5 0

6 1

7 2

8 0

9 2

10 4

11 0

12 0

17

投票総数 66,515有効投票数 65,470

不受理票 0 無効票 1,045

不足数 1

合　　　計 65,469.999 6,446,897.925

投票者総数

15,622.463

73.000

872.000

1,293,281.168

6,620.000

92,353.000

92,995.000

3,486.000

5,532.000

当選者数届出順

日本維新の会

日本第一党

3,271.536

8,260.000

306.000

国民民主党 306,179.757

858,577.000

33,661.000

360,387.000

715,450.000

令和３年10月31日執行　衆議院議員選挙（比例代表選出）開票結果

66,516

立憲民主党

政権交代によるコロナ
対策強化新党

NHKと裁判してる党弁
護士法７２条違反で

自由民主党

社会民主党

れいわ新選組

公明党

政党等の名称
国分寺市

得票数

東京都

19,997.000

1,244.000

2,000,084.000

新党やまと 109.000 16,970.000

日本共産党 6,697.000 670,340.000


