令和3年10月31日執行 衆議院議員選挙(比例代表選出)開票結果

届出順	政党等の名称	得黑	业、强 文 米h	
		国分寺市	東京都	当選者数
1	自由民主党	19,997.000	2,000,084.000	6
2	社会民主党	1,244.000	92,995.000	0
3	国民民主党	3,271.536	306,179.757	0
4	日本維新の会	8,260.000	858,577.000	2
5	日本第一党	306.000	33,661.000	0
6	れいわ新選組	3,486.000	360,387.000	1
7	公明党	5,532.000	715,450.000	2
8	新党やまと	109.000	16,970.000	0
9	日本共産党	6,697.000	670,340.000	2
10	立憲民主党	15,622.463	1,293,281.168	4
11	政権交代によるコロナ 対策強化新党	73.000	6,620.000	0
12	NHKと裁判してる党弁 護士法72条違反で	872.000	92,353.000	0
合 計		65,469.999	6,446,897.925	17

	66,516	投票総数	66,515	有効投票数	65,470
投票者総数		不受理票	0	無効票	1,045
		不足数	1		